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HAEMME TOIMISTOSIHTEERIÄ 
taloushallinnon tehtäviin määräaikaiseen työsuhteeseen

Haemme Sallan kunnan talous- ja henkilöstöpalveluihin toimistosihteeriä määräaikaiseen työsuh- 
teeseen ajalle 1.10.2023 – 30.6.2024. Tehtävä täytetään mahdollisimman pian, joten työt voit 
aloittaa myös aikaisemmin sopimuksen mukaan.  

Toimistosihteerin keskeisiin tehtäviin kuuluvat mm. osto- ja myyntireskontran sekä maksuliikenteen 
hoito, käyttöomaisuuskirjanpito ja muut avustavat kirjanpidon tehtävät. Lisäksi tehtäviin sisältyvät 
vuokravalvonta, automatisoitu talousraportointi, toimialojen yleinen neuvonta ja ohjaus yhteistyössä 
kirjanpitäjän kanssa sekä muut esihenkilön määräämät tehtävät. Tarkempi tehtäväkuva määräytyy 
tehtävään valitun henkilön osaamisen mukaan. 

Tehtävän onnistunut hoitaminen edellyttää huolellisuutta ja numerotarkkuutta, oma-aloitteisuutta, 
paineensietokykyä, hyviä tietoteknisiä taitoja ja hyvää suomen kielen taitoa. Odotamme vastuullista 
työotetta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja.  

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on taloushallinnon tehtäviin soveltuva vähintään toisen asteen 
tutkinto. Lisäksi edellytämme kokemusta taloushallinnon tehtävistä. Erityisesti arvostamme kun-
ta-alan tuntemusta. Rondo- ja ProEconomica Premium -järjestelmien tuntemus katsotaan eduksi. 

Palkkaus ja muut työsuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
(KVTES) mukaan. Työsuhteessa noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun tulee 
esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ja alkuperäiset opinto- ja työtodistukset ennen 
toimen vastaanottamista. 

Hakemukset ansioluetteloineen tulee toimittaa Pe 8.9.2023 klo 14.00 mennessä Kuntarekryn kaut-
ta (www.kuntarekry.fi) työavain 548 860.  

Lisätietoja antavat: vs. kirjanpitäjä Eveliina Vaarala puh. 040 508 1240 ja talous- ja henkilöstöjohtaja 
Tanja Aska puh. 0400 271 286. 
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SALLASSA TAPAHTUU

Pe 1.9. klo 13 - 14 Tulevaisuustutkija Ilkka Halava. 
Sallan Poropuisto auditorio. Vapaa pääsy. 

Pe - La 1.- 2.9. Polku Naapuriin taidepatikka 
Morottaja-Karhujärvi-Maaninkavaara. Voit seurata patikkaa 
etänä tai lähteä mukaan. Lisätiedot: visitsalla.fi/tapahtumat 

Ti 5.9. klo 16 - 18.30 Syystupinat Sallan museolla. 
Ohjelmassa tulistelua ja tietovisaa klo 16 sekä Raimo Salon 
dokumenttielokuvat Kämppäemäntä ja Sotalotta klo 17 
(liput 5e). 

To 7.9. klo 19 Osmo Ikonen, liput 20e ovelta. Sallan Poropuisto 

Elävää harmonikkamusiikkia: Kunnan pojat; Talking accordion  
Sallan kirjastossa ma 28.8. klo 16. 

Lapin retkeilyreitit, luennoimassa tietokirjailija Harri Ahonen  
Sallan kirjastossa to 7.9. klo 17.00.


